
UCHWAŁA   NR   92/216/2005

ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 czerwca  2005 r.

 
w sprawie obciążenia działek geodezyjnych  nr  3440/7 i 3440/20 położonych
w Chodzieży służebnością gruntową.

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), art. 12 pkt 8 
lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o  samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) oraz  §  2 uchwały Nr VIII/74/99 Rady
Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 1999 r.  w sprawie  ustalenia zasad
gospodarowania nieruchomościami,  Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje:
                                                                                 
 
   § 1.  Wyraża się wolę odpłatnego obciążenia  nieruchomości  położonej 
w Chodzieży przy ul. Świętokrzyskiej służebnością gruntową polegającą na prawie
przejazdu i przechodu  przez działki geodezyjne  nr  3440/7 i 3440/20 do działki 
nr  3440/17 stanowiącej  własność Powiatu Chodzieskiego.

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się łącznie Staroście Władysławowi Krawcowi 
i  Wicestaroście  Mariuszowi Wolffowi.
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Starosta:
                                                           Władysław Krawiec   ...............................  

                                                                     Wicestarosta: 
                                                                    Mariusz Wolff    ..............................

                                                          Członkowie Zarządu:
                                             
                                                                  Roman Chmara    ...............................   
                                           
                                                            Julian Hermaszczuk    ...............................  
                                        

                                                                 Leonard Sell    ...............................


